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Lapsivaikutusten arviointi
Lapsityönohjaaja Jarna Leino esitteli uuden lainsäädännön mukaista lapsityön vaikutusten
arviointia  seurakuntatyössä.  Seurakunnan  lapsiasiahenkilöitä  ovat  Jarna  Leino  ja
seurakuntaneuvoston jäsen Linda Liesiö.

Lähetyssihteeri Irmeli Hendrellin vanhuuseläkkeelle siirtyminen
Seurakuntaneuvosto  myönsi  Hendrellille  eron  vanhuuseläkkeelle  siirtymistä  varten.
Neuvosto kiitti Hendrelliä palveluvuosista seurakunnassa sekä kutsumustietoisuudesta ja
palvelualttiudesta, joka on tavoittanut lukuisat seurakuntalaiset ja tapahtumat. Hendrell on
ansiokkaasti tehnyt yhteistyötä niin muiden työalojen kuin seurakunnan alueella toimivien
järjestöjenkin kanssa.

Jarkko Vähäsarjan palkkaaminen määräaikaiseen virkasuhteeseen
Teologian  maisteri  Vähäsarja  on  työskennellyt  Hämeenkylän  seurakunnassa  1.2.–
31.3.2014  ja  1.8.–31.10.2014.  Tällä  hetkellä  hän  on  seurakunnan  nimikkolähettinä
Mongoliassa Lähetysyhdistys Kylväjän kautta. Tästä tehtävästä hän kotiutuu kesällä 2015.

Seurakuntaneuvosto päätti palkata Jarkko Vähäsarjan lähetyssihteerin virkaan 17.8.2015–
31.12.2018. Tehtäväaloja ovat aikuis-, vapaaehtois- ja lähetystyö. Tämän lisäksi Vähäsarja
hoitaa seurakunnan kärkihankkeiden projektikoordinaattorin tehtäviä.

Talousarvio vuodeksi 2016 ja toiminta- ja taloussuunnitelma vuosille 2016–2018 
Seurakunnan talouskehys on ensi vuonna 10 000 euroa pienempi kuin kuluvana vuonna.
Strategiset tavoitteet pysyvät samoina, mutta niiden lisäksi seurakunnalla voi olla omia
strategisia tavoitteita ja kärkihankkeita.

Esitys aurinkopaneelien asentamisesta Hämeenkylän kirkon katolle
Ympäristötyöhön  panostavana  seurakuntana  Hämeenkylä  esittää  Vantaan
seurakuntayhtymän  kiinteistöosastolle,  että  kirkon  laajaan  kattopintaan  asennettaisiin
aurinkopaneelit sähköenergian tuottamiseksi. Näin seurakunta voisi toimia kannustavana
esimerkkinä julkisten rakennusten energiasäästöjen toteuttamisesta. Seurakuntaneuvosto
esittää  myös,  että  kiinteistöosasto  tutkisi  maalämmön  käyttöönoton  mahdollisuutta
Hämeenkylän  kirkkorakennuksen  lämmityksessä.  Näin  voitaisiin  alentaa  seurakunnalle
tulevia kuluja ja pienentää seurakunnan hiilijalanjälkeä. 

Pastori Katja-Maaria Vilénin opintovapaa-anomus
Seurakuntaneuvosto  puolsi  Vilénin  opintovapaa-anomusta  Vapaan  taidekoulun
taidemaalariopintoja varten  ajalle 17.9.2015–31.5.2016. Puoltolause lähetetään edelleen
Helsingin hiippakunnan tuomiokapituliin.


